H 3 fuisse

adiicitur τέλος; Suspicor scripsisse Lucianum προσιέμενος, admittens, vel si quod verbum eiusdem potestatis proprius ad literas verbi προσισθόμενος accedit. Gesner.

εῖναι τῷ ἐνδιαβαλλομένῳ, ποιῆται ὄμοίως ΙΟ). τότε, γάρ ὅτε Φωνὴν ἀκύρων ἔτι θέλεσι τῶν διαβαλλομένων, ή τῶν ἀπολογουμένων, τὸ ἀξιόπιστον τῆς κατηγορίας ἐν τῇ πάλαι δοκέστης Φίλιας προειληφότες· ἡδὲ τέτο λογιζόμενος, ὅτε πολλαὶ ποτλάνις ἐν τοῖς φιλτάτοις μίσες παραπίπτουσιν αἰτίᾳ, τὰς ἀδκανονθάνεται. γαρ
εἴνιοτε οἵ αὐτός τις ἐνοχός ἐστι, ταυτὶ Φθάσας κατηγόρησε τῷ πλησίον, ἐκφυγεῖν ἔτι πειρώμενος τὴν διαβολήν. γαρ ὅλως, ἐχθρὸν μὲν οὐδεὶς ἀν τοκυήσεις διαβάλλειν· ἀπιστος γάρ αὐτόθι ή κατηγορία, σφρόδηλον ἔχουσα τὴν αἰτίαν· τοῖς δοκέσι δὲ μάλιστα Φίλοις ἐπιχειρεῖσι,

T̄n
fuisse eius quem defert, tamen hoc facit. Tum
enim neque vocem audire amplius volunt eorum,
quos calumnia petiit, dum causam dicunt: quod
fide dignam accusationem ex longa, quam putant,
amicitia praesumunt, neque hoc cogitant, mul-
tas saepe inter amicissimos causas odii incidere,
quae fugiant alios. Nonnunquam etiam, quo-
rum aliquis ipse reus est, eorum accusare occu-
pat aliū, effugere ita criminacionem tentans. At-
que in uniusversum inimicum criminari nemo au-
fit. Fidei enim statim amittit delatio, quae cau-
sam manifestam habeat. Sed illos aggrediuntur,
qui maxime videntur amici, qua re suam aduer-
sus

ΙΟ. ὄμοίως] Interpretatus sum, quasi legere-
tur ὄμως, quod placuit etiam Caseliō. G.

τὴν πρὸς τὰς ἀκάυντας εὐγείαν ἐμφῆνοι προχρήμενοι, ὅτι ἐπὶ τῷ ἐκείνων συμφέροντι οὐδὲ τῶν οἰκειοτάτων ἀπέσχουτο:

Εἰσὶ δέ τινες, οἵ καν μάθωσιν ὑζερον ἀδίκως διαβεβλημένοις παρ' αὐτοῖς τὰς Φίλες, ὅμως ὑπ' αἰσχύνης, ὡν ἐπίσευσαν, καὶ δ' ἔτι προσίεσθαι, καὶ δὲ προσβλέπειν τολμῶσιν αὐτὲς, ὥσπερ ἡδικημένοι, ὅτι μηδὲν ἀδικάντας ἐπέγνωσαν.

Τοιγαρὲν πολλῶν κακῶν ὁ βίος ἐπλήσθη ὑπὲπιῶν ἔτω γραδίως καὶ ἀνεξτάσως πεπισευμένων διαβολῶν. η μὲν γὰρ "Αντεια,

Ταθνάμης, Φησίν, ὡ. Πρετίτε, η ιάκτανε
Βελλερόφαντην,

sus audientes beniuolentiam ostentatum eunt, qui ipsorum utilitatis causa ne familiarissimis quidem parcant.

25. Sunt vero qui etiam cum deinde didicerunt, iniuria delatos apud se amicos, tamen verecundia quadam fidei temere habitae, neque admittere quidquam excusationis, nec adspicere illos audent, tamquam iniuria affecti eo ipso, quod nihil iniuste egisse illos deprehenderunt.

26. Itaque malis multis impleta est vita, a creditis ita temere et sine examine delationibus. Antia enim,

*Aur morere, inquit, o Proete, aut interfice
Bellerophontem.*